AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2022

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

Ok, WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Gulino Daria
Ginestra Greta Maria
La Corte Mariaelena
Cali' Matilde
Zappala' Marta Maria
Bruno Margherita
Pluchino Francesca

Atleta

Angilieri Giuseppe
Di Piazza Giuseppe
Muzzetta Gabriele
Gulino Gabriele
D'Angelo Francesco
Mazzola Francesco
Spina Francesco Pio
Rizza Riccardo
Zerilli Enrico

Atleta

Augugliaro Virginia Maria
Cuzzupe' Lucia
Barbagallo Elena

Grant Claudia

Nasello Carla

Renna Gaia

Atleta

Locicero Riccardo

Russo Federico

Pesce Federico Antonio
Sammito Riccardo Mattia Alessandro
Perna Samuele

Matouk Karim

Grandolfo Giuseppe
Scalogna Giovanni Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2008

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2007
2007
2008
2006
2007
2008

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Sicilia Nuoto SSD 02'18"47
Palermo Nuoto ASD 02'21"87
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'22"13
CUS Palermo 02'28"65
Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'29"38
Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'32"88
Nuoto Chiaramonte ASD 02'33"60
Tempo
Water Sun Comiso ASD 01'54"83
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'03"25
Sicilia Nuoto SSD 02'11"04
Nuoto Chiaramonte ASD 02'11"25
Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'17"81
Palermo Nuoto ASD 02'17"83
CUS Palermo 02'19"58
Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'20"05
Marsala Nuoto ASD 02'24"18
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11"49
Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'13"35
Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'14"87
CUS Palermo 01'16"01
Nuoto Chiaramonte ASD 01'21"70
Sicilia Nuoto SSD 01'22"30
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'00"05
Marsala Nuoto ASD 01'03"95
Sicilia Nuoto SSD 01'09"87
Nuoto Chiaramonte ASD 01'10"31
Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'13"53
Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'13"76
CUS Palermo 01'17"22
Water Sun Comiso ASD 01'18"62

2006

AYS

Derojece
[

Pti

543
505
502
439
432
403
397

Pti

700
566
471
469
405
405
390
386
354

Pti

518
480
451
431
347
340

Pti

643
532
408
401
350
347
302
286
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2022

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

OCoO~NOOOUITA,WNE

Atleta

Santonocito Claudia
Di Martino Chiara
Mammina Sofia
Pentecoste Carlotta
Garofalo Martina
Cutrupi Eleonora

Di Maria Giada

Atleta

Lanzafame Salvatore Emilio
Montagna Salvatore

Mannone Valerio

Gurciullo Giovanni Andrea
Stracquadanio Vincenzo Matteo
Avola Matteo

Cantelli Federico

Maniscalco Andrea

Ortoleva Giuseppe

Atleta

Russo Laura
Lo Verde Elena
Arancio Elena
Catania Anita
Di Salvo Giulia
Corrao Giada
Zappala' Linda

Atleta

Russo Simone
Santonocito Francesco
Perlini Leonardo
Muzzetta Gabriele

Zerilli Enrico

Rizzo Fabrizio

Mazzola Francesco
D'Angelo Francesco
Scalogna Giovanni Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2008
2006
2006
2008
2007
2006
2008
2006

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2008
2007
2008
2007
2007
2008

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15"25
Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'19"52
CUS Palermo 01'24"28
Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'26"98
Nuoto Chiaramonte ASD 01'27"07
Palermo Nuoto ASD 01'36"36
Sicilia Nuoto SSD 01'46"24
Tempo
Sicilia Nuoto SSD 01'09"47
Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'12"09
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'12"50
Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'15"56
Marsala Nuoto ASD 01'19"35
Nuoto Chiaramonte ASD 01'21"06
Water Sun Comiso ASD 01'22"23
CUS Palermo 01'23"32
Palermo Nuoto ASD 01'26"39
Tempo
CUS Palermo 00'28"05
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"46
Aqua Fit SSD - San Gregorio 00'30"02
Sicilia Nuoto SSD 00'30"53
Nuoto Chiaramonte ASD 00'31"50
Palermo Nuoto ASD 00'31"74
Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'33"06
Tempo
CUS Palermo 00'25"06
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26"35
Nuoto Chiaramonte ASD 00'26"55
Sicilia Nuoto SSD 00'27"44
Marsala Nuoto ASD 00'28"05
Aqua Fit SSD - San Gregorio 00'28"22
Palermo Nuoto ASD 00'28"52
Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'29"50
Water Sun Comiso ASD 00'29"74

2006

AYS

Derojece
[

Pti

618
524
440
400
399
294
219

Pti

548
491
482
426
368
345
330
318
285

Pti

600
575
490
466
424
414
367

Pti

580
499
488
442
414
406
394
356
347
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2022

Pos Atleta

Scalia Vittoria
Severino Sofia
Arancio Elena
Pluchino Francesca
Bentivegna Maura

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Di Piazza Andrea

Ferrara Alberto

Parisi Raffaele

Matouk Karim

Brancato Riccardo Giuseppe
Grandolfo Giuseppe

Nicolosi Luca

Russo Federico

NOoO O~ WNPRE

Pos Atleta

1 Rappa Emilia

2 Di Martino Chiara
3 Giordano Angelica
4 Sapienza Asia

Di Salvo Giulia

Pos Atleta

Tripodi Tiziano

Rossitto Mario

Cirino Pietro Maria Edoardo
Senfett Simone

Ferrante Michele

Sammito Riccardo Mattia Alessandro
Pezzino Ludovico

Ragusa Leonardo

O~NO O WN PP

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

AYS

EIDV%NI
RISULTATI
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2009 Palermo Nuoto ASD 02'34"41
ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'49"76
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'53"11
ITA 2009 Nuoto Chiaramonte ASD 03'02"70
ITA 2009 CUS Palermo 03'10"03

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'18"50
ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 02'19"40
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 02'19"70
ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'33"06
ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 02'33"67
ITA 2008 CUS Palermo 02'42"42
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'55"19
ITA 2007 Marsala Nuoto ASD Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'42"91
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 05'50"32
ITA 2009 CUS Palermo 05'58"09
ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 06'19"41
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'54"77
ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928 05'08"19
ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 05'15"20
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 05'17"42
ITA 2008 CUS Palermo 05'23"31
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 05'29"35
ITA 2007 Palermo Nuoto ASD 05'33"13
ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 05'49"85

Derojece
[

Pti

490
369
348
296
263

Pti

511
501
497
378
374
316
252

Pti

468
439
411
346

Pti

566
495
462
453
429
405
392
338
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 11/06/2022

Pos

Pos

Pos

~NOoO oA~ WNBE

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

SIOVANI
RISULTATI
4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa Tempo
CUS Palermo 04'21"32
(Russo Laura, Manni Maria Paola, Cali' Matilde, Manni Virginia)
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'23"23
(Augugliaro Virginia Maria, Santonocito Claudia, La Corte Mariaelena, Lo Verde Elena)
Palermo Nuoto ASD 04'30"26
(Ginestra Greta Maria, Scalia Vittoria, Corrao Giada, Cutrupi Eleonora)
Aqua Fit SSD - San Gregorio 04'37"45
(Arancio Elena, Reitano Veronica, Zappala' Marta Maria, Barbagallo Elena)
Sicilia Nuoto SSD 04'46"81
(Gulino Daria, Catania Anita, Di Maria Giada, Renna Gaia)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
Societa Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'47"39
(Locicero Riccardo, Mannone Valerio, Minardo Pietro, Santonocito Francesco)
Nuoto Chiaramonte ASD 04'02"03
(Perlini Leonardo, Gulino Gabriele, Parisi Raffaele, Avola Matteo)
Water Sun Comiso ASD 04'05"95
(Angilieri Giuseppe, Scalogna Giovanni Maria, Cantelli Federico, Ragusa Leonardo)
CUS Palermo 04'07"72
(Russo Simone, Grandolfo Giuseppe, Spina Francesco Pio, Ferrante Michele)
Circolo Canottieri Ortigia 1928 04'11"61
(Gurciullo Giovanni Andrea, Matouk Karim, D'Angelo Francesco, Rossitto Mario)
Palermo Nuoto ASD 04'16"64
(Ortoleva Giuseppe, Brancato Riccardo Giuseppe, Mazzola Francesco, Pezzino Ludovico)
Aqua Fit SSD - San Gregorio 04'18"53
(Nicolosi Luca, Perna Samuele, Rizza Riccardo, Rizzo Fabrizio)
Sicilia Nuoto SSD 04'24"34
(Romeo Francesco, Casu Gabriele, Battaglia Riccardo, Ferrara Simone)

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
Atleta Anno Societa Tempo
Russo Laura ITA 2008 CUS Palermo 01'01"14
Lo Verde Elena ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04"42
Catania Anita ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'06"02
Zappala' Marta Maria ITA 2009 Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'09"29
Corrao Giada ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 01'10"66
Pentecoste Carlotta ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'12"06
Nasello Carla ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 01'13"61

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti
516

505
467
431

390

Pti
567

470
448
438
418
394
386

361

Pti

604
517
480
415
391
369
346
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/o\ I Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

AYS

Vasca: 50 m - 11/06/2022 SIOVANI

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Russo Simone ITA 2006 CUS Palermo

2 Santonocito Francesco ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
3 Gulino Gabriele ITA 2006 Nuoto Chiaramonte ASD

4 Muzzetta Gabriele ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD

5 Stracquadanio Vincenzo Matteo ITA 2008 Marsala Nuoto ASD

6 Rizzo Fabrizio ITA 2007 Agqua Fit SSD - San Gregorio

7 Matouk Karim ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928

8 Ragusa Leonardo ITA 2006 Water Sun Comiso ASD

9 Ortoleva Giuseppe ITA 2006 Palermo Nuoto ASD

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa
2 Augugliaro Virginia Maria ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
3 Ginestra Greta Maria ITA 2008 Palermo Nuoto ASD

4 Grant Claudia ITA 2008 CUS Palermo

5 Reitano Veronica ITA 2009 Agqua Fit SSD - San Gregorio

6 Nasello Carla ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Locicero Riccardo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
2 Perlini Leonardo ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD

3 Rossitto Mario ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928

4 Pesce Federico Antonio ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD

5 Perna Samuele ITA 2006 Aqua Fit SSD - San Gregorio

6 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 CUS Palermo

7 Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Santonocito Claudia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
2 Di Martino Chiara ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio
3 Mammina Sofia ITA 2009 CUS Palermo
4 Di Maria Giada ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD
Garofalo Martina ITA 2009 Nuoto Chiaramonte ASD

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo

00'54"92
00'57"35
01'00"32
01'00"37
01'01"55
01'02"96
01'03"74
01'04"28
01'06"30

Tempo

02'37"54
02'40"95
02'43"00
02'46"06
02'47"35
02'58"19

Tempo

02'11"46
02'20"24
02'30"51
02'34"95
02'40"90
02'48"19
02'49"62

Tempo

02'47"72
02'53"57
03'02"85
03'57"68
Squalificato

Derojece
[

Pti

623
547
470
469
442
413
398
388
354

Pti

480
450
433
409
400
331

Pti

617
508
411
376
336
294
287

Pti

568
513
438
199
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2022

Atleta

Montagna Salvatore
Mannone Valerio
Gurciullo Giovanni Andrea
Cognata Matteo
Maniscalco Andrea
Cantelli Federico

Pos

ab~hwWwNE

Atleta

Gulino Daria

Scalia Vittoria
Manni Maria Paola
Severino Sofia
Pluchino Francesca
Zappala' Linda

Pos

O WNRE

Atleta

Ferrara Alberto
Rizzo Alessandro
Parisi Raffaele
Senfett Simone
D'Angelo Francesco
Zerilli Enrico

Corrao Giovanni
Ragusa Leonardo

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Giordano Angelica
Barbagallo Elena

Di Salvo Giulia
Sapienza Asia

La Corte Mariaelena

Pos

ab~hwWwNE

Atleta

Angilieri Giuseppe

Tripodi Tiziano

Perlini Leonardo

Montagna Salvatore

Rossitto Mario

Cirino Pietro Maria Edoardo
Ferrante Michele

Pezzino Ludovico
Stracquadanio Vincenzo Matteo

Pos

OCoO~NOUITRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

AYS

EIDV%NI
RISULTATI
200 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'40"35
ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'40"64
ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'49"05
ITA 2007 Nuoto Chiaramonte ASD 03'00"78
ITA 2008 CUS Palermo 03'03"63
ITA 2006 Water Sun Comiso ASD Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'09"66
ITA 2009 Palermo Nuoto ASD 01'09"72
ITA 2008 CUS Palermo 01'12"57
ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13"35
ITA 2009 Nuoto Chiaramonte ASD 01'19"50
ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'21"98

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 01'00"65
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'01"91
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 01'02"76
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 01'03"30
ITA 2008 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'10"15
ITA 2008 Marsala Nuoto ASD 01'10"33
ITA 2008 CUS Palermo 01'11"00
ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'11"74

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2009 CUS Palermo 02'46"35
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'48"58
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 02'48"80
ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'50"53
ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'51"82

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'15"96
ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21"14
ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 02'21"44
ITA 2008 Aqua Fit SSD - San Gregorio 02'25"57
ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'26"35
ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 02'30"87
ITA 2008 CUS Palermo 02'33"79
ITA 2007 Palermo Nuoto ASD 02'36"56
ITA 2008 Marsala Nuoto ASD 02'38"04

Derojece
[

Pti

486
483
415
339
323

Pti

505
503
446
432
339
309

Pti

542
509
489
476
350
347
337
327

Pti

435
418
417
404
395

Pti

589
526
523
480
472
431
407
386
375
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2022

Pos

ab~hwWwNE

Pos

O~NO U WN P~

Pos

Pos

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Palermo)

SIOVAMNI
RISULTATI
400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
Atleta Anno Societa Tempo
Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'56"19
Manni Maria Paola ITA 2008 CUS Palermo 04'57"05
Bruno Margherita ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 05'13"36
Cutrupi Eleonora ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 05'14"60
Reitano Veronica ITA 2009 Aqua Fit SSD - San Gregorio 05'14"89
400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
Atleta Anno Societa Tempo
Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'23"44
Gurciullo Giovanni Andrea ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 04'43"92
Ferrara Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 04'49"24
Brancato Riccardo Giuseppe ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 04'51"06
Russo Federico ITA 2007 Marsala Nuoto ASD 04'53"10
Spina Francesco Pio ITA 2007 CUS Palermo 05'00"69
Rizza Riccardo ITA 2007 Aqua Fit SSD - San Gregorio 05'01"12
Cantelli Federico ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 05'01"47
4x100 Misti ASSOLUTI Femmine
Societa Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'50"88
(Augugliaro Virginia Maria, Santonocito Claudia, Lo Verde Elena, La Corte Mariaelena)
CUS Palermo 04'54"06
(Grant Claudia, Mammina Sofia, Manni Maria Paola, Russo Laura)
Aqua Fit SSD - San Gregorio 05'06"09
(Reitano Veronica, Di Martino Chiara, Arancio Elena, Zappala' Marta Maria)
Palermo Nuoto ASD 05'10"80
(Ginestra Greta Maria, Cutrupi Eleonora, Scalia Vittoria, Corrao Giada)
Sicilia Nuoto SSD 05'18"63
(Renna Gaia, Sapienza Asia, Gulino Daria, Catania Anita)
Nuoto Chiaramonte ASD 05'21"18
(Nasello Carla, Garofalo Martina, Pluchino Francesca, Di Salvo Giulia)
4x100 Misti ASSOLUTI Maschi
Societa Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'16"65
(Locicero Riccardo, Mannone Valerio, Rizzo Alessandro, Santonocito Francesco)
Nuoto Chiaramonte ASD 04'37"82
(Sammito Riccardo Mattia Alessandro, Cognata Matteo, Parisi Raffaele, Gulino Gabriele)
CUS Palermo 04'39"59
(Russo Simone, Ferrante Michele, Spina Francesco Pio, Corrao Giovanni)
Aqua Fit SSD - San Gregorio 04'56"00
(Rizzo Fabrizio, Rizza Riccardo, Nicolosi Luca, Perna Samuele)
Sicilia Nuoto SSD 04'59"38
(Romeo Francesco, Battaglia Riccardo, Casu Gabriele, Ferrara Simone)
Palermo Nuoto ASD 05'02"16

(Pezzino Ludovico, Ortoleva Giuseppe, Brancato Riccardo Giuseppe, Mazzola Francesco)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

Derojece
[

Pti

508
504
429
424
423

Pti

582
465
440
432
423
392
390
389

Pti
496

480
426
407
378

369

Pti
523

412
404
340
329

320
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